

-polstrucja

6:235 Dostęp do sieci elektronicznych

Sieci elektroniczne, w tym Internet, są częścią programu instruktążowego Okręgu w celu promowania doskonałości edukacyjnej poprzez ułatwianie dzielenia się zasobami, innowacji i komunikacji. Kurator lub wyznaczona przez niego osoba opracuje plan wdrożenia niniejszej polityki i wyznaczy „administratora systemu”. Niniejsza polityka ma zastosowanie do wszystkich przypadków korzystania z komputerów Okręgu.

Okręg Szkolny nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek informacje, które mogą być utracone, uszkodzone lub niedostępne podczas korzystania z sieci, lub za jakiegokolwiek informacje, które są pobierane lub przekazywane przez Internet. Ponadto, Okręg nie będzie odpowiedzialny za jakiegokolwiek nieautoryzowane opłaty lub opłaty wynikające z dostępu do Internetu.

Program nauczania i odpowiednie zachowanie w sieci

Korzystanie z sieci elektronicznych Okręgu powinno: (1) być zgodne z programem nauczania przyjętym przez Okręg, jak również z różnymi potrzebami instruktążowymi, stylami uczenia się, umiejętnościami i poziomami rozwoju uczniów, i (2) zgodne z kryteriami wyboru dla materiałów instruktążowych i materiałów centrum zasobów bibliotecznych. Zgodnie z wymogami prawa federalnego i polityki Rady 6:60, *Treści programowe*, uczniowie będą edukowani w zakresie odpowiedniego zachowania w sieci, w tym, między innymi: (1) interakcji z innymi osobami na portalach społecznościowych i czatach, oraz (2) świadomości cyberprzemocy i reagowania na nią. Członkowie personelu mogą, zgodnie z planem wdrożeniowym kuratora, korzystać z Internetu w ramach programu nauczania.

Sieć elektroniczna Okręgu jest częścią programu nauczania i nie jest forum publicznym do ogólnego użytku.

Dopuszczalne użycie

Wykorzystanie sieci elektronicznej Okręgu musi wspierać edukację i / lub badania, i być w dalszym ciągu w określonym celu przez Radę Szkoły, lub w uzasadnionym celu biznesowym szkoły. Użytkowanie jest przywilejem, a nie prawem. Sieć elektroniczna Okręgu i komputery, w tym całe oprogramowanie i sprzęt, są własnością Okręgu. Okręg może monitorować wszystkie komputery w celu określenia, między innymi, stron internetowych, które użytkownik odwiedził lub próbował odwiedzić, komunikacji e-mailowej wykonanej lub otrzymanej, danych lub materiałów przechowywanych w komputerze, lub w innym celu. Uczniowie i członkowie personelu nie mają oczekiwać prywatności w żadnym materiale, który jest przechowywany, przesyłany lub otrzymywany poprzez sieć elektroniczną Okręgu lub komputery Okręgu. Podczas korzystania z sieci elektronicznych obowiązują ogólne zasady zachowania i komunikacji. *Upoważnienie do elektronicznego dostępu do sieci* wydane przez Okręg załączone jako załącznik do niniejszej Polityki i stanowiące jej część zawiera odpowiednie zastosowania, etykę i protokół. Komunikacja elektroniczna, pliki, dane i pobrane materiały, w tym pliki usunięte z konta użytkownika, ale nie skasowane, mogą

być monitorowane lub odczytywane przez przedstawicieli szkoły w dowolnym czasie, z lub bez powodu i z lub bez powiadomienia.

Bezpieczeństwo w Internecie

Technologiczne środki ochrony są stosowane na każdym komputerze Okręgu z dostępem do Internetu. Powinny one zawierać urządzenie filtrujące, które chroni przed dostępem do Internetu zarówno dorosłych, jak i nieletnich do treści, które są: (1) obsceniczne, (2) pornograficzne, lub (3) szkodliwe lub nieodpowiednie dla uczniów, zgodnie z definicją Ustawy o ochronie dzieci w Internecie i zgodnie z ustaleniami Kuratora lub osoby wyznaczonej. Kurator lub osoba wyznaczona egzekwuje stosowanie odpowiednich urządzeń filtrujących. Administrator, przełożony lub inna upoważniona osoba może wyłączyć urządzenie filtrujące w celu przeprowadzenia badań w dobrej wierze lub w innym celu zgodnym z prawem. Kurator lub osoba wyznaczona włącza do planu realizacji niniejszej polityki środki mające na celu rozwiązanie następujących problemów:

1. Ograniczenie dostępu uczniów do nieodpowiednich materiałów, jak również ograniczenie dostępu do materiałów szkodliwych;
2. Bezpieczeństwo i ochrona uczniów podczas korzystania z komunikacji elektronicznej;
3. Ograniczanie nieautoryzowanego dostępu, w tym „hakowania” i innych bezprawnych działań; oraz
4. Ograniczanie nieuprawnionego ujawniania, wykorzystywania i rozpowszechniania informacji umożliwiających identyfikację osób.

Upoważnienie do elektronicznego dostępu do sieci

Każdy członek personelu musi podpisać *Upoważnienie do Dostępu do Sieci Elektronicznej* przygotowane przez Okręg jako warunek korzystania z sieci elektronicznej Dystryktu. Każdy uczeń i jego lub jej rodzic(e) / opiekun(owie) muszą podpisać *upoważnienie przed udzieleniem mu zgody* na korzystanie bez nadzoru. Upoważnienie jest załącznikiem do niniejszej Polityki i stanowi jej część.

Wszyscy użytkownicy komputerów Okręgu i środków dostępu do Internetu powinni zachować poufność dokumentacji ucznia. Rozsądne środki ochrony przed nieuzasadnionym dostępem są podejmowane przed wgraniem poufnych informacji o uczniach do sieci.

Niepowodzenie każdego ucznia lub członka personelu w przestrzeganiu warunków *Upoważnienia do Elektronicznego Dostępu do Sieci*, lub niniejszej polityki, spowoduje utratę przywilejów, postępowanie dyscyplinarne, do i włącznie z zawieszeniem i/lub wydaleniem lub, w przypadku pracowników, wypowiedzeniem i/lub odpowiednim postępowaniem prawnym.

ODNIESIENIE PRAWNE:

Ustawa o równości dostępu dla dzieci (No Child Left Behind Act), [20 U.S.C. § 6777](#).

Ustawa o ochronie dzieci w Internecie, [47 U.S.C. §254](#)(h) i (l).

Ustawa o wzbogaceniu edukacji poprzez technologię (Enhancing Education Through Technology Act), [20 U.S.C §6751](#) et seq.

[47 C.F.R. Część 54](#) Podczęść F, Wsparcie usługi powszechnej dla szkół i bibliotek.

[720 ILCS 5/26.5](#).

POZOSTAŁE ODNIESIENIA: 5:100 (Program rozwoju personelu), 5:170 (Prawa autorskie do publikacji lub sprzedaży materiałów instruktażowych i programów komputerowych opracowanych przez pracowników), 6:40 (Opracowanie programu nauczania), 6:60 (Treść programu nauczania), 6:210 (Materiały instruktażowe), 6:230 (Program medialny w bibliotece), 6:260 (Skargi dotyczące programu nauczania, materiałów instruktażowych i programów), 7:130 (Prawa i obowiązki ucznia), 7:190 (Zachowanie ucznia), 7:310 (Ograniczenia w publikacjach; szkoły podstawowe)

PROCEDURY ADMINISTRACYJNE: 6:235-AP (Procedura administracyjna - Dopuszczalne użytkowanie sieci elektronicznych), 6:235-E2 (Załącznik - Upoważnienie do dostępu do sieci elektronicznej)

Przyjęto: Wtorek, 11 sierpnia 2020 r.

Palos Wspólnotowy skonsolidowany okręg szkolny 118